РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

п ридн lcTPoBCbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТlВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ д/g 8

8
"есс"" 26 созыва

г. Бендеры

Об отчете об исполнении Программы расходования
денежных средств МУП <Автомотосервис
и торговля г. Бендеры)), полученных от
сдачи в аренду имущества, находящегося
в муниципальной собственности, на 2020 год,
утвержденной Решением Jф 15
от З0.06.2020 г. 54 сессии 25 созыва

30 марта 202l г.

В соответствии с подпунктом 1) статьи 9, подпунктом 12) статьи 19
Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. <об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
ПриднестровскоЙ Молдавской Республике> (сзмР 94-4) в действующей
редакции, рассмотрев отчет об исполнении Программы расходования денежных
средстВ муП <Автомотосервис и торговля г. Бендеры), полученных от сдачи в
аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности, на 2020 год
(ПИСЬМО jЪ 01-19/38 ОТ 26.02.202| г.) и, учитывая рекомендации постоянной
депутатской комиссии по экономическому р€ввитию и бюдж€ту, -

горо скоЙ совЕ Т НАРОДНЫХ путАтов РЕШИЛ:

l. Утверлить отчет об исполнении Программы расходования денежных
средстВ муП <АвтомОтосервиС и торговЛя г. Бендеры)), полученных от сдачи в
аренду имущества, находящегося В муниципальной собственности, на
2020 год, утвержденной Решением М 15 от з0.о6.2о20 г. 54 сессии 25 созыва, с
изменениями, внесенными Решением },lЪ 12 от з0.07.2020 г. 55 сессии 25 созыва,
Решением JtJb 16 от 03.11.2020 г. 60 сессии 25 созыва, согласно Приложению к
настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2О19 r, ryИПП (Бенд, тип. (ПФиФафиФ,, з,422, r 1000.

,и7 Ю.И. Кара

дЕр
N9

от5аоз,ZF
26 созыва

{.д

s
,()

а.
о га

Ф

j
о
&
шОТчет об исполнении Программы расходования денех(ных средств, полученных

имущества, находящегося в муниципальной собствен Ф;
о |1/

(Наименование ни пального ного п риятия)

вля г. Бендеры за 2020 годМУП кАвтомотосервис и

Объем выполненных работ, (кв.м., шт.) Примечание

п/п наименование статей

Сумма по

Программе,

руб.

Сумма по

факту, ру6.

Отклонения,

руб.

(+, -)

По

Программе

По факту

L. flоходы предприятия от

арендной платы
74з 5о4 743 901 з97

Отчисления в бюджет:

о/-/о
0 0

2.

-ру6. 0 0

3 Сумма налоrовьlх
платен<ей

61 562 61 595 зз

4. Сумма арендной платы,
остающаяся в

распоря}кении
предприятия после уплаты
налоговых платеrкей

68t942 682 306 364

5 Статьи расходования:

5.1 ФОТ работников
предприятия 4з8 942 4з8942

5.2 Приобретение
оборудования, peмoItT I|

техн ическое обслужи ван Ile

l2l 000 121 000

Приобретение:
2-хстоечных подъемников - 3 шт., 63000,00 руб.
видеорегистраторы на микроавтобусы и

автобусы МА3, 18258,00 руб.
мониторы в автошколу - 15 шт.,19ЗЗ2,00 руб.
принтер, 2184,00 руб.

установка и монтаж видеокамер на парковке и

автотра нспорте, 40З8,00 руб.
ремонт подъемников, 7179,00 руб.
ремонт эл.системь1,27 62,ОО ру6.
замена прожекторов, светильников 4247,ОО ру6,

5.3 Приобретение
автомобилей,
ремонт, техническое
обслуживание и
модернизация

122 000 122 з64 364

1 автобус вагонный MERCEDES - BENZ 514 D,24
места, 96185,00 руб.
ремонт а втомобилеЙ, 17975,00 руб.
установка газового оборудования на

автомобили а/школы, 8204,00 руб.

итого 681 942 682 306 з64*

*Примечание: в связи с увеличением факти енды имущества в 2020 году на 364 руб

с йДире А.Г. Ли

Т.Б. 3имина
фо l

tГл (
о

Экон * оя!, Л.П..Щрагуля